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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92322008A

2. Data e Regjistrimit 22/11/2019
3. Emri i Subjektit NATURAL & LUXURY COSMETICS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 1, Rruga Petro 
Nini Luarasi 
4.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Import, eksporti dhe tregtim i produkteve kozmetike. 

Perkatesisht shoqeria do te kryeje cdo dhe te gjitha 
veprimtarite e shitjes se drejtperdrejte te produkteve te 
kozmetikes, kremrave, locioneve, fragrancave, parfumeve 
dhe produkteve te tjera te bukurise, artikuj argjendarie, 
produkte te modes, produkte konsumi dhe prokukte 
shtepiake te te gjitha llojeve. Per me tej shoqeria do te 
ushtroje cdo veprimtari tregtare qe lidhet direkt ose indirekt 
me objektin e mesiperm, duke perfshire, por pa u kufizuar 
vetem ne: a) pjesemarrjen ne cdo veprimtari me objekt te 
njejte ose te ngjashem, pavaresisht nga forma ligjore nen te 
cilen vepron;b) bashkepunimin me cdo person fizik ose 
juridik, dhe c) perfaqesimin e cdo shoqerie te huaj ose 
vendase qe ka objekt te njejte ose te ngjashem. Ne fushen e 
import-eksport, rieksportim, shitje me shumice e pakice te 
medikamenteve te te gjitha llojeve per njerez dhe kafshe, 
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materiale higjeno-sanitare, bime mjeksore, paisje dhe linja 
prodhimi ne fushen e shendetesise, aparatura e paisje 
mjeksore, lende te para e produkteve farmaceutike, etj.  
Fatjon Vasili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/11/2019                Deri: 18/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FatjonVasili
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.320.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BledarMejdani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.360.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët SantanaQazimi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.320.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: fatjonvasili@yahoo.com  
Telefon: 0692092227  

17. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-409537-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-417169-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 25.11.2019 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 1, Rruga Petro Nini Luarasi;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rr. 
Rifat Bodinaku, Nr. 20/4, Kodi Postar 1004;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 20/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1DC804B-71B2-463D-A984-4CB7A5E3F6D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51903657-63B1-4FA3-A422-A1ED66AD6D6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EC7A5EC-7AC6-46ED-B719-F14008650E79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B1A584B-80C1-45CA-82AF-254CC51E8FB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2CDE578-7AB4-4E22-B828-C751447F34B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2CDE578-7AB4-4E22-B828-C751447F34B4

